
② 

入札及び契約内容  入札日：平成27年12月9日 

工 事 の 名 称 登別温泉中央通り排水路工事 

工 事 場 所 登別市登別温泉町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

工事施工延長    Ｌ＝４６.９ｍ（SP３９１.２５～SP４３８.１５）  

排水工                       Ｌ＝４６.２１ｍ  

道路土工  

掘削工      床堀り                   ４７㎥  

埋戻し工     埋戻し                                ２５㎥  

整形仕上げ工   切土法面整形                          ２０㎡  

不陸整正工    不陸整正                              １４㎡  

作業残土処理工  作業残土処理（土砂）                   ２０㎥  

排水工   

側溝工      箱型側溝[U500]                        ４６ｍ  

箱型側側溝[U500コンクリート蓋]        ８２枚  

箱型側溝蓋[U500用グレーチング蓋]      １０枚  

側溝蓋[撤去再設置]                      ６枚  

桝・マンホール工 集水桝                                １箇所  

路盤工  

車道路盤工    凍上抑制層[ｔ＝59㎝]                  １３㎡  

下層路盤[ｔ＝20㎝]                    １５㎡  

上層路盤[ｔ＝5㎝ ｱｽﾌｧﾙﾄ安定処理]     ２３㎡  

舗装工  

車道ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工 基層[ｔ＝4㎝]                         ２４㎡  

表層[ｔ＝3㎝]                         ２４㎡  

構造物撤去工  

敷鉄板工     敷鉄板設置撤去                          ５㎡  

取壊し工     コンクリート構造物取壊し[鉄筋構造物]     ６㎥  

舗装版切断                            ５０ｍ  

舗装版破砕                            ２２㎡  

殻運搬[ｺﾝｸﾘｰﾄ殻（有筋）]                ６㎥  

殻運搬[ｱｽﾌｧﾙﾄ]                          ２㎥  

撤去工      道路標識撤去                            ４基  

仮設工  

除雪工      現場内除雪[機械]                    １０６㎡  

現場内搬出除雪                        ３２㎥  

支障物件移設工  温泉管移設            Ｌ＝１７.１７ｍ  

支障物件移設工  温泉管移設 配管移設一式          １式 

入札参加資格 ①一般競争入札実施要綱第４条による。 

着 工 日 平成27年12月16日 工事完成予定日 平成28年3月18日 

予 定 価 格 5,335,200円 契 約 金 額 5,167,800円 

契 約 業 者 名 株式会社 リフィット 代表取締役 山下 克彦 

住 所 登別市新生町4丁目23番地7 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 リフィット 落札 4,785,000  

2 株式会社 濱田建設 4,880,000  

3 株式会社 小倉組 4,900,000  

4 株式会社 北信建設 4,900,000  

5 株式会社 林田建設 4,880,000  

 


